ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /TB-UBND      Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh thời gian họp

Ngày 17/4/2024, UBND tỉnh ban hành Giấy mời số 146/GM-UBND về

việc tổ chức họp để nghe và cho ý kiến về việc xác định chi phí đầu tư cơ sở

hạ tầng đối với các dự án: Trung tâm ngoại ngữ Toàn Cầu, Trường mầm non

chất lượng cao Monkids và Khu liên hiệp thể thao Đông Nam; vào lúc 14 giờ

ngày 22/4/2024 (Thứ Hai), tại phòng họp số 1, Trụ sở UBND tỉnh.

Tuy nhiên, do thay đổi chương trình công tác nên UBND tỉnh điều chỉnh

thời gian tổ chức cuộc họp nêu trên vào lúc 14 giờ 00, ngày 26/4/2024 (chiều

thứ Sáu) tại phòng họp số 1, trụ sở UBND tỉnh.

(Các nội dung khác theo Giấy mời số 146/GM-UBND ngày 17/4/2024

của UBND tỉnh không thay đổi).

Nay thông báo để các cơ quan, đơn vị liên quan biết, chủ động sắp xếp

công việc./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Các PCT UBND tỉnh;

- Như thành phần GM số 146/GM-UBND

  ngày 17/4/2024 của UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), HCQT;

- Lưu: VT, KGVXn284

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2024-04-19T16:35:06+0700

		2024-04-19T17:18:07+0700

		2024-04-19T17:18:07+0700

		2024-04-19T17:18:07+0700